2022 年 4 月吉日

お取引先様 各位

株式会社アルファー

電子契約導入のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 このたび、弊社では電子契約サービスを導入することとなりました。弊社が提供しており

ます WEB システムより保証委託契約書兼保証契約書の電子契約手続きが可能となります。

 つきましては、電子契約の操作方法を WEB システムに掲載しております。

 ご不明な点がございましたら、弊社営業担当もしくは以下お問い合わせ先までご連絡をお

願いいたします。

敬具

記

電子契約リリース日・・・・・2022 年 4 月 5 日（火）

【イメージ図】

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社アルファー 審査部

TEL： 099-223-7300 FAX：099-219-1504 Email：shinsa@alpha-k.jp

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

mailto:shinsa@alpha-k.jp